乌审旗医疗保障局关于取消医疗保障
定点零售药店的通知

市医疗保障服务中心：
2024年5月10日，内蒙古欣颂大药房连锁有限公司向乌审旗医疗保障局提交解除医疗保障定点零售药店的申请，该药店经营期间未违反《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》(国家医疗保障局令第2号)、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》(国家医疗保障局令第3号)及《鄂尔多斯市医疗保障定点零售药店服务协议》等有关规定，经研究，同意内蒙古欣颂大药房连锁有限公司退出乌审旗医疗保障定点零售药店管理范畴。

                              乌审旗医疗保障局
2024年5月11日

[bookmark: _GoBack]
— - 1 - —